
SERVIZIO PROPONENTE: Dipartimento di Salute Mentale
Allegati:

1) ;

Il Responsabile dell'Istruttoria

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.Giampaolo Minnai

                  DELIBERAZIONE  n° 336 del 25/03/2010

OGGETTO:Autorizzazione alla prosecuzione del Progetto 
       Riabilitativo “ Laboratorio di cucina” anno 2010.     

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio:  Dipartimento di Salute Mentale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.   

IL DIRIGENTE: Dott. Giampaolo Minnai

IL COMMISSARIO

PREMESSO 
− che con deliberazione del Direttore Generale n° 578 del

17.11.2004 è stato approvato il progetto a ricaduta terapeutica 
proposto  dal  Dipartimento  di  Salute  Mentale  relativo  ad  un 
laboratorio di cucina;

− che con deliberazione D.G. N° 570 del 31.03.2009 con la quale 
veniva autorizzata la prosecuzione del progetto riabilitativo 
“  Laboratorio   cucina”   per  il  2009,  rivolto  a  pazienti 
psichiatrici seguiti dal C.S.M. del Distretto di Oristano;

DATO ATTO

− che l'importo della spesa presunta per la prosecuzione del 
progetto è di € 3.142,00 somma residua  dalle spese sostenute 
nell'anno 2009 ;



VISTA
la  nota  del  09.03.2010  con  la  quale  il  Responsabile  del  Centro  di 
Salute Mentale propone la prosecuzione del progetto  riabilitativo “ 
Laboratorio cucina “ per il 2010 ;

VISTO l'Atto Aziendale;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

VISTI  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario; 

DELIBERA

1)Diautorizzare  la  prosecuzione  del  progetto  riabilitativo  “ 
Laboratorio  cucina  “  per  l'annualità  2010  rivolto  ai  pazienti 
psichiatrici seguiti dal C.S.M. del Distretto di Oristano, approvato 
con Deliberazione del D.G. N° 578/2004 ;

3)Di dare mandato  all'Economo Aziendale per il pagamento dei generi 
alimentari, delle bombole del gas e per le spese varie ed evntuali 
oltre al compenso  per l'attività svolta dal cuoco e l'acquisto di una 
impatatrice ;

 
4) Di disporre che la spesa  presunta lorda di €.3.142,00 comprensiva 
degli  oneri di legge, derivante dall'affidamento dell'incarico   sopra 
richiamato, graverà sul  Codice di Conto n°50001001 -500115019 -5001006 
del Bilancio Aziendale e sul Centro di Costo 5AABO2II3 Distretto di 
Oristano ;

 5)Di trasmettere il presente atto  al Responsabile del Servizio Affari 
Generali, al Responsabile del Dipartimento di Salute Mentale  nonché al 
Responsabile  del  Servizio  Bilancio,  all'Economo  Aziendale  per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

 
IL  COMMISSARIO

Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.Pietro Attilio Manca            Dott.Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 26/03/2010 al 09/04/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 336 del 25/03/2010
	DELIBERA

